

W. Lynggaard Petersen Holding A/S

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 14 42 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Niels Kornerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	W. Lynggaard Petersen Holding A/S c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 14 42 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Kornerup Klaus Steen Mortensen Jan Leth Christensen
Direktion	Stig Bigaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Pynten, Strandvejen ApS, København Komplementarselskabet Pynten ApS, København
Kapitalinteresser	EA/S Gentofte Søpark, København A/S Kongevejens Blokhuse, København Ejendomsanpartsselskabet Rytbo, København EA/S Kronprinsessegården I, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab ved direkte eller indirekte at udøve ejerskab til helt eller delvist ejede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -424 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.169 t.kr. mod 3.705 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-423.965	-32.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.348.838	0
Indtægter af kapitalinteresser	49.277.221	3.761.251
Øvrige finansielle omkostninger	-32.883	-24.192
Resultat før skat	50.169.211	3.704.808
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	50.169.211	3.704.808
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.919.059	1.366.053
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	25.250.152	338.755
Disponeret i alt	50.169.211	3.704.808

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.428.838	0
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.090.373	0
3 Kapitalinteresser	99.138.353	75.568.132
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>234.657.564</u>	<u>75.568.132</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>234.657.564</u>	<u>75.568.132</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	295.800
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>295.800</u>
Likvide beholdninger	90.578	4.706.681
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.578</u>	<u>5.002.481</u>
Aktiver i alt	<u>234.748.142</u>	<u>80.570.613</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.000.000	6.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.030.803	11.111.744
Overført resultat	81.186.570	55.936.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>123.217.373</u>	<u>75.048.162</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til kapitalinteressere	111.505.769	5.497.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.530.769</u>	<u>5.522.451</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>111.530.769</u>	<u>5.522.451</u>
Passiver i alt	<u>234.748.142</u>	<u>80.570.613</u>

4 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	6.000.000	9.745.691	55.597.663	0	71.343.354
Resultatandel	0	1.366.053	338.755	2.000.000	3.704.808
Egenkapital 1. januar 2021	6.000.000	11.111.744	55.936.418	2.000.000	75.048.162
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	24.919.059	25.250.152	0	50.169.211
	6.000.000	36.030.803	81.186.570	0	123.217.373

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	0	0	
Tilgang i årets løb	80.000	0	
Kostpris 31. december 2021	80.000	0	
Opskrivninger 1. januar 2021	0	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.348.838	0	
Udbytte	0	0	
Opskrivninger 31. december 2021	1.348.838	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.428.838	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pynten, Strandvejen ApS, København	100 %	1.388.838	1.348.838
Komplementarselskabet Pynten ApS, København	100 %	40.000	0
		1.428.838	1.348.838
2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Tilgodehavende hos Pynten, Strandvejen ApS		134.090.373	0
		134.090.373	0

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	64.456.388	63.131.388
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.325.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>64.456.388</u>	<u>64.456.388</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	11.111.744	9.745.693
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	49.277.221	3.908.387
Udbytte	-25.707.000	-2.395.200
Regulering til indreværdi	<u>0</u>	<u>-147.136</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>34.681.965</u>	<u>11.111.744</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>99.138.353</u>	<u>75.568.132</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EA/S Gentofte Søpark, København	41,03 %	27.399.967	3.116.738
A/S Kongevejens Blokhuse, København	49,30 %	113.435.960	47.839.496
Ejendomsanpartsselskabet Rytbo, København	49,95 %	86.944.721	36.344.352
EA/S Kronprinsessegården I, København	49,70 %	<u>27.464.418</u>	<u>12.594.072</u>
		<u>255.245.066</u>	<u>99.894.658</u>

4. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Murermester Willy Lynggaard Petersens Familiefond

Hovedaktionær